[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019 г.
	с. Благовещенка

	№ 39

   О проведении обследования жилых помещений приусадебных участков пострадавших в период наводнения.
          В соответствии постановлением Администрации Благовещенского сельсовета от 27.06.2019 №38 «О введении режима повышенной готовности в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций, связанных со сложной гидрометеорологической обстановкой» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Провести обследования приусадебных участков и жилых помещений, попавших под подтопление вызванное поднятием воды в реках: Агул, Кунгус.

      2.Утвердить комиссию для проведения обследования жилых помещений, приусадебных участков пострадавших в период подъема воды в реках Агул, Кунгус в составе :
     -главный специалист администрации Благовещенского сельсовета – Щербинина Н.Н. -председатель комиссии,
  -специалист по социальной работе МБУ КЦСОН Ирбейского района- Черкавская Е.В.- член комиссии,
  - директор Благовещенского СК- Лапнова А.В.-член комиссии.
    3.Обследование провести в период с 01.07.2019г. по 05.07.20019г. результаты  оформить актами (приложение 1).

   4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   5.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Благовещенского сельсовета                                       Д.Л.Гуменко

	УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель УСЗН

администрации

Ирбейского района

___________________Л.Л. Исалева
«      »                     2019г.

Акт

Материально – бытового обследования жилого помещения
Населенный пункт _                                       _                               Дата «      »_              _2019 г.
Комиссия в составе:

______                                                                                                            ____________________
______                                                                                                                            ____________

______                                                                                                                                __________

Причина составления акта: чрезвычайная ситуация возникшая по причине подъема воды в реках: Агул, Кунгус
Произвела обследование материально-бытовых условий граждан:
1.Фамилия _____________________________________________________________________
Имя ___________________________________________________________________________
Отчество ______________________________________________________________________
Дата рождения _________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес прописки, домашний телефон________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Паспорт серия ___________ номер ___________, дата выдачи_______________________кем выдан___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Семейное положение  ____________________________________________________________
Категория _____________________________________________________________________

2.Тип жилья ____________________________________________________________________
3.Вид права  ____________________________________________________________________
4.Владелец   ________________________________________________________________________________

6.Площадь _____________________________________________________________________
Заключение: _______

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Члены комиссии:                                                                         ___________________________

                                       _                                                               ____________________________
                                                                                                         ___________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С актом ознакомлен : _____________________________________________________________

           (подпись)                                                              (ФИО)